
UCHWAŁA NR XVII/127/2020 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji „Stop zagrożeniu zdrowia i życia” 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 870), Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  W związku z brakiem spełnienia wymogów określonych w art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach, pozostawia się petycję „Stop zagrożeniu zdrowia i życia” z dnia 26 marca 2020 roku bez 
rozpatrzenia. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

Id: DBA67743-EF84-40EA-9495-7516553A6E43. Podpisany Strona 1




